ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VHXH

V/v mời dự tiếp đoàn kiểm tra,

giám sát việc thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững

Phúc Chu, ngày         tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- TT Đảng uỷ;

- TT Hội đồng nhân dân;

- Các thành viên Ban giảm nghèo.

Thực hiện Công văn số 5179/UBND-LĐTBXH ngày 20 tháng 8 năm

2024 của UBND huyện Định Hoá về kiểm tra, giám sát việc thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững.

UBND xã Phúc Chu kính mời TT Đảng uỷ, TT HĐND, các thành viên

Ban giảm nghèo xã dự tiếp đoàn kiểm tra.

1. Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 22/10/2024.

2 Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã (Hội trường tầng 2).

3. Thành phần

- Lãnh đạo Đảng uỷ.

- TT Hội đồng nhân dân.

- Lãnh đạo UBND.

- Các thành viên Ban giảm nghèo xã.

UBND xã trân trọng kính mời TT Đảng uỷ, TT HĐND, các thành viên Ban

giảm nghèo dự tiếp đoàn kiểm tra./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP UB.

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T13:09:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T13:11:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T13:11:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T13:11:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!